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2 października 2015

Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

Marszałek Adam Jarubas będzie gościem inauguracji roku akademickiego 2015/2016
Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Busku – Zdroju. Uniwersytet działa przy Buskim
Samorządowym Centrum Kultury w Busku – Zdroju. Rozpoczął swoją działalność w
październiku 2012 r.

                                                              ***

W Regionalnym Centrum Naukowo – Technologicznym w Podzamczu Kazimierz Kotowski,
członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego weźmie udział w spotkaniu „Kapitał dla
rozwoju”, którego organizatorem jest Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie, przy
wsparciu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego – Centrum Obsługi
Inwestora i Przedsiębiorczości. Spotkanie, pod patronatem Ministerstwa Skarbu Państwa,
jest adresowane do przedsiębiorców i samorządów zainteresowanych finansowaniem
rozwoju z wykorzystaniem środków z perspektywy unijnej 2014-2020 przy wsparciu
instrumentów rynku kapitałowego.

W Sanatorium „Marconi” w Busku – Zdroju natomiast Kazimierz Kotowski, członek
Zarządu Województwa będzie gościem konferencji organizowanej w ramach XIII Festiwalu
Zdrowia w Busku – Zdroju im. Zbigniewa Kociuby. Zadanie realizowane było w ramach
projektu dofinansowanego przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego.

Na zaproszenie Zarządu Głównego oraz Oddziału Regionalnego w Kielcach Polskiego
Towarzystwa Stomijnego POL – ILKO Kazimierz Kotowski weźmie udział w uroczystych
obchodach XX – lecia Oddziału Regionalnego Towarzystwa w Kielcach.

                                                             ***
Na zaproszenie Świętokrzyskiego Związku Hodowców Bydła Piotr Żołądek, członek
Zarządu Województwa będzie gościem uroczystego poświęcenia sztandaru związku, które
odbędzie się w Bazylice na Świętym Krzyżu.

Sobota
Na zaproszenie Polskiego Związku Niewidomych Okręg Świętokrzyski PZN Kielce marszałek
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Adam Jarubas weźmie udział w „Obchodach międzynarodowego dnia białej laski”, które
odbędą się w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach.

W sobotę, Klub Wodny KON-TIKI w Pińczowie odchodzić będzie jubileusz 50 – lecia
istnienia. Gościem uroczystości będzie marszałek Adam Jarubas.

Marszałek będzie także gościem inauguracji roku akademickiego 2015/2016 na Wszechnicy
Świętokrzyskiej.

W Sandomierzu Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa wręczy nagrody
zwycięzcom XXV Mistrzostw Polski Pracowników Oświaty w Tenisie Stołowym.

W sobotę, o godzinie 11.00 w Szklanym Domu w Ciekotach Świętokrzyski Związek
Badmintona świętować będzie swoje 35-lecie. Uczestnikami sobotniego spotkania w
Ciekotach oprócz przedstawicieli Świętokrzyskiego Związku Badmintona, będą
świętokrzyscy trenerzy, zawodnicy, działacze klubowi, a także zaproszeni goście, wśród
których będzie członek Zarządu Województwa Agata Binkowska. 

Niedziela
Na Stadionie Leśnym w Kielcach od godz. 11.00 do 18.00 odbędzie się Ogólnopolski
Hubertus Świętokrzyski 2015. To wspólne przedsięwzięcie Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego, Polskiego Związku Łowieckiego w Warszawie, Okręgowego
Polskiego Związku Łowieckiego w Kielcach i Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach,
organizowane na cześć świętego Huberta z Liège, patrona myśliwych i leśników. W
wydarzeniu wezmą udział wydarzeniem marszałek Adam Jarubas oraz członkowie Zarządu
Województwa Kazimierz Kotowski i Piotr Żołądek.

Druga edycja przeglądu twórczości ludowej „Jesień z folklorem, czyli muzyka łączy
pokolenia” odbędzie się w świetlicy OSP w Oblekoniu. Jury będzie oceniało znajomość
repertuaru muzyki ludowej, dobór piosenek oraz walory artystyczne występu. Prezentacje
konkursowe oceniane będą w dwóch kategoriach – solistów i zespołów. Najlepsi wykonawcy
otrzymają nagrody ufundowane przez sponsorów. Gościem przeglądu będzie marszałek
Adam Jarubas.

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa weźmie udział w uroczystości
poświęcenia i przekazania sztandaru jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w
Miłoszowicach, gm. Bogoria.

W Krajnie odbędzie się Dzień Pieroga, podczas którego rozstrzygnięte zostaną dwa konkursy
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– na najsmaczniejsze pierogi oraz lepienie pierogów na czas. W godzinach od 11:00 do 16:00
prowadzona będzie zbiórka krwi. Gościem imprezy będzie Piotr Żołądek, członek Zarządu
Województwa.

W Sarbicach Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa weźmie udział w uroczystości
patriotycznej pod pomnikiem poświęconym siedmiu zamordowanym mieszkańcom tej
miejscowości. Zginęli oni z rąk hitlerowców 30 września 1944 r. w trakcie bitwy pod
Gruszką. Co roku, od momentu odsłonięcia pomnika 2002 r., organizowana jest w pierwszą
niedzielę października uroczystość poświęcona pamięci pomordowanych.

Biuro Prasowe UM


